

Scarlet Pleasure ApS

CVR-nr. 36025255

Årsrapport 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11-06-2019

Joachim Dencker Christiansen
Dirigent

Scarlet Pleasure ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Scarlet Pleasure ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at skrive og producere og sælge musik samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 1.787.712, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.239.446, og en egenkapital på kr. 1.834.925. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har forinden afslutningen af årsrapporten for 2018 på en ekstraordinær generalforsamling besluttet, at omdanne selskabet fra et IVS til et APS med en selskabskapital på kr. 40.000.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Scarlet Pleasure ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scarlet Pleasure ApS H.C.Andersens Boulevard 47, 3. th.- 1553 København V
CVR-nr.	36025255
Stiftelsesdato	18-06-2014
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Alexander Leonard Lørup Malone Emil Goll Joachim Dencker Christiansen
Direktion	Joachim Dencker Christiansen, Direktør
Revisor	Skatteinform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1, tv, 1354 København K CVR-nr.: 35394206

Scarlet Pleasure ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.365.278	1.956.910
Personaleomkostninger	1	-2.070.036	-1.929.183
Driftsresultat		2.295.242	27.727
Finansielle omkostninger		-888	-232
Resultat før skat		2.294.354	27.495
Skat af årets resultat		-506.642	-7.856
Årets resultat		1.787.712	19.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		162.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	4.910
Forhøjelse af selskabskapitalen		28.504	0
Overført resultat		1.597.208	14.729
Resultatdisponering		1.787.712	19.639

Scarlet Pleasure ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Varer bestemt for salg		37.455	56.594
Varebeholdninger		<u>37.455</u>	<u>56.594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.322.269	217.222
Tilgodehavender		<u>2.322.269</u>	<u>217.222</u>
Likvide beholdninger		<u>1.879.722</u>	<u>60.065</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.239.446</u>	<u>333.881</u>
Aktiver		<u>4.239.446</u>	<u>333.881</u>

Scarlet Pleasure ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Selskabskapital	2	40.000	3
Reserve for iværksætterselskab		0	11.493
Overført resultat		1.632.925	35.717
Udbytte for regnskabsåret		162.000	0
Egenkapital	3	1.834.925	47.213
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	22.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.444	30.180
Selskabsskat		505.034	17.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.698.466	186.133
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.577	30.946
Kortfristede gældsforpligtelser		2.404.521	286.668
Gældsforpligtelser		2.404.521	286.668
Passiver		4.239.446	333.881

Scarlet Pleasure ApS

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.031.027	1.881.498
Andre personaleomkostninger	39.009	47.685
	2.070.036	1.929.183

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

2. Selskabskapital

Saldo primo	3	3
Årets tilgang	39.997	
Saldo ultimo	40.000	3

Selskabskapitalen er forhøjet i 2018 ved overførsel fra årets overskud.

3. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Reserve for IVS	I alt
Egenkapital primo	3	35.717		11.493	47.213
Kapitalforhøjelse	39.997	0		-39.997	0
Forslag til årets resultatdisponering		1.597.208	162.000	28.504	1.787.712
	40.000	1.632.925	162.000	0	1.834.925